

# ÅRSREDOVISNING

för

## SMM fastigheter AB

Org.nr: 559249-0865

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i SMM fastigheter AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-30  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 2023-06-30

Meti Ademi

# ÅRSREDOVISNING

för

## SMM fastigheter AB

Org.nr. 559249-0865

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva fastighetsförvaltning samt uthyrning av bostäder.

Nettomomsättningen har ökat med 194 % jämfört med föregående år. Den stora ökningen av omsättningen beror på att verksamheten har kommit igång ordentligt.

Företagets säte är Helsingborg.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 411 394	479 999	0
Resultat efter finansiella poster	-356 067	458 056	-6 680
Soliditet (%)	0,81	32,10	100,00
Balansomslutning	3 312 243	1 192 699	18 320

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-6 680	364 599	382 919
Balanseras i ny räkning		364 599	-364 599	0
Årets resultat			-356 067	-356 067
Belopp vid årets utgång	25 000	357 919	-356 067	26 852

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	357 919
Årets resultat	-356 067
	<u>1 852</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 852</u>
	1 852

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**SMM fastigheter AB**

Org.nr. 559249-0865

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 411 394	479 999
Övriga rörelseintäkter		<u>6 431</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		1 417 825	479 999
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-430 505	-21 943
Personalkostnader	2	-1 167 006	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-43 536</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-1 641 047	-21 943
<b>Rörelseresultat</b>		-223 222	458 056
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-132 845</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-132 845	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-356 067	458 056
<b>Resultat före skatt</b>		-356 067	458 056
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-93 457
<b>Årets resultat</b>		<u>-356 067</u>	<u>364 599</u>

2023070719669

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

3

2 772 789

0

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella  
anläggningstillgångar

4

101 314

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

2 874 103

0

**Summa anläggningstillgångar**

2 874 103

0

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

341 875

900 000

Övriga fordringar

8 685

270 000

**Summa kortfristiga fordringar**

350 560

1 170 000

**Kassa och bank**

Kassa och bank

87 580

22 699

**Summa kassa och bank**

87 580

22 699

**Summa omsättningstillgångar**

438 140

1 192 699

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 312 243**

**1 192 699**

2023070719670

**SMM fastigheter AB**

Org.nr. 559249-0865

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital (250 aktier)

**Summa bundet eget kapital****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital****Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

**Summa långfristiga skulder****Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

25 000

25 000

357 919

-356 067

1 852

26 852

250 000

2 445 000

2 695 000

1 500

97 944

67 707

66 449

356 791

590 391

3 312 243

25 000

25 000

-6 680

364 599

357 919

382 919

0

275 829

275 829

0

5 375

93 457

185 119

250 000

533 951

1 192 699

2023070719671

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark

Antal år

50

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Byggnader och mark

2022-12-31

2021-12-31

Inköp

2 816 325

0

Utgående anskaffningsvärden

2 816 325

0

Årets avskrivningar

-43 536

0

Utgående avskrivningar

-43 536

0

Redovisat värde

2 772 789

0

*Taxeringsvärden*

Mark

285 000

0

Byggnader

976 000

0

1 261 000

0

## Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

2021-12-31

Inköp

101 314

0

Utgående anskaffningsvärden

101 314

0

Redovisat värde

101 314

0

## Not 5 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

2 695 000

275 829

2 695 000

275 829

## Övriga noter

## Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Ademi Sweden AB, Org. nr 559374-8857, säte Helsingborg.

## NOTER

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Meti Ademi

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Grant Thornton Sweden AB

Rickard Julin  
Auktoriserad revisor

2023070719674



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
30.06.2023 13:35

SENT BY OWNER:  
Tim Karkkola Olsson • 30.06.2023 09:40

DOCUMENT ID:  
BkxhkD-2dh

ENVELOPE ID:  
rJhkw-hu3-BkxhkD-2dh

DOCUMENT NAME:  
SMM fastigheter Årsredovisning 2022.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. METI ADEMI meti_ademi@hotmail.com	Signed	30.06.2023 10:34	eID	Swedish BankID (DOB: 1987/05/03)
	Authenticated	30.06.2023 10:33	Low	IP: 94.234.109.255
2. RICKARD JULIN rickard.julin@se.gt.com	Signed	30.06.2023 13:35	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/03/10)
	Authenticated	30.06.2023 13:35	Low	IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Denna kopia överensstämmer med originalet intygas



Tim Karkkola Olsson

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
